
中标结果公示

项目编号：QZWB[GK]QZ2024078

泉州演艺剧场（IDG） 周边道路项目拆除工程于2024年9月23日在鲤城国投

电子招标交易平台开标，中标结果如下：

1、中标人及中标价

中标人 中标价

聚冠（福建）建工有限公司
单价：63.7元/平方米

总价：2072143.16元

2、否定中标候选人的情况及原因：

投标人名称 评审结果 原因及依据 备注

\ \ \ \

3、评标办法：最高价中标法 。

4、评标委员会成员名单：王明灿（组长）、庄建鹏、罗宗满、张丽容、郑联江。

5、公示时间：2024年09月27日起至2024年10月06日止。

6、联系方式：

招标人：泉州市鲤城房地产开发有限公司

地 址：泉州市鲤城区繁荣大道 508 号,邮编：362000

联系人：黄工 联系电话：0595-22191269

招标代理机构：泉州晚报项目管咨询理有限公司

地址：泉州市丰泽区刺桐路82号泉州晚报社附属楼一层 F区,邮编：362000

联系人：小吕 联系电话：0595-28189943

7、异议提出：

投标人或其他利害关系人对中标结果有异议的，应当在公示期内以书

面形式向招标人提出。

日 期：2024年09月27日


